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Eesti Kelnerite ja Ettekandjate Liit (EKEL) hakkab 
esimesena Eestis sertifitseerima üleriigiliste võistluste 
kohtunikke.

Eesti Kelnerite ja Ettekandjate Liit (EKEL) hakkab alates 
04.11.09 sertifitseerima üleriigiliste võistluste kohtunikke. Põhjus, miks kutseliit sellise 
sammu astub, on vajadus täiendada võistluste hindamissüsteemi. Eesti Kelnerite ja 
Ettekandjate Liidu presidendi hr. Allan Vainu sõnul kuulub kohtunike sertifitseerimise idee 
võistluste peakoordinaatorile pr. Reelika Eerikule. Samuti on Vainu veendunud, et tegemist 
on millegi unikaalsega, mida Eesti oludes ei ole varem rakendanud mitte ükski kutseliit.

Üleriigiliste võistluste peakoordinaatori pr. Reelika Eeriku arvamuse kohaselt on 
sertifitseerimine vajalik, kuna  teeninduseriala spetsialiste on Eestis piisavalt, kuid 
adekvaatseid ja asjatundlike kohtunikke, kes teeks mitu päeva karmi hindamistööd - väga 
vähe. Samas peaks tekkiv süsteem üheltpoolt väärtustama kohtunike vastutusrikast ja 
erapooletut tööd, teisalt aga välistama erapooliku ja kallutatud otsuste langetamise. Reelika 
Eeriku sõnul tänasega täpne protseduur veel paigas ei ole. Küll on olemas põhimõtteline 
tööplaan, mis näeb ette, et sertifitseerimine algab, nagu iga tõsine valik, kindlatele 
kriteeriumitele vastava CV esitamisega. Sertifikaat väljastatakse 04-05.11.09 üleriigiliste 
võistluste käigus.

Liidu ühe asutajaliikme hr. Valdo Vokksepp`a sõnul on sertifitseerimise  näol  tegemist 
kvaliteedisüsteemiga, mis tasakaalustab  kutseliidu kui organisatsiooni ja terve elukutse 
arengut, vähendades muuhulgas ülemääraseid korporatiivsed mõjusid.

Võistlused „Aasta kelner“ ja „Noor teenindaja“ toimuvad 04 - 05.11.09 Tallinna Toidumessi 
raames. Võistlust „Noor teenindaja“ toetavad SA Innove ja Euroopa Liidu Sotsiaalfond. MTÜ 
Eesti Kelnerite ja Ettekandjate Liit (EKEL) registreeriti 10.08.2006 eesmärgiga parandada 
teenindussfääri tööjõu kvaliteeti. 
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